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است 14- پشت سر هم و پی درپی- از شهرهای 
مهمی که در دوره  قاجار از ایران جدا شد 
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یونانی که به وی لقب پدر تاریخ داده اند.
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۲۶ جمادی الثانی ۱۴۳۷ - شماره ۲۱۳۱۱

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

دوره انتشارنشریات
آسیا 

آسیای میانه
اروپا

آمریکا- کانادا- ژاپن
آفریقا- اقیانوسیه

پست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادی

9/600/00015/825/00011/800/00018/025/00016/800/00022/650/000روزانهکیهان فارسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان انگلیسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان عربی

5/775/0009/475/0007/100/00010/775/00010/050/00013/500/000هفتگیکیهان ورزشی

5/525/0009/225/0006/850/00010/525/0009/800/00013/250/000هفتگیمجله زن روز

5/275/0008/975/0006/600/00010/275/0009/550/00013/000/000دوهفته نامهکیهان بچه ها

753/0001/197/000912/0001/353/0001/266/0001/680/000دوماهانهکیهان فرهنگی
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 مشخصات متقاضی:
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آدرس پستی: .........................................................................................................................................................................................

بهای اشتراک ریالی نشریات ارسالی به خارج از کشور »دوره یکساله«

واحد آبونمان روابط بین الملل موسسه کیهان
تلفن: 02133913238 نمابر: 02133910922  پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: 30001220121284

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1394/9/7 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

محل شرکت به تهران بزرگراه صدر، انتهای بلوار کاوه 
شمالی، خیابان قیطریه، پلاک 18، طبقه دوم به کد پستی 
1938665153 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 

گردید.
در نتیجه موضوع شرکت به نحو ذیل تغییر یافت: ایجاد کارگاه و 
کارخانه به منظور تولید انواع محصولات فولادی و سایر محصولات 
و تولیدات صنعتی و مصنوعات فلزی و خدمات مربوطه، فعالیت 
در زمینه خرید و فروش انواع آهن آلات ساختمانی و تأسیساتی و 
ادوات مربوطه، واردات مواد اولیه و ماشین آلات مورد نیاز شرکت 
و صدور فرآورده های شرکت به خارج و واردات و صادرات کلیه 
کالاهای مجاز بازرگانی، مشارکت در سایر شرکتها، شرکت در 

مناقصات و مزایده ها، انعقاد قرارداد و اخذ و اعطای نمایندگی 
و سرمایه گذاری در شرکتها و مؤسسات دولتی و خصوصی و 
شرکتهای خارجی و با اشخاص حقیقی و حقوقی، تحصیل اعتبار 
وام از بانکها و مؤسسات دولتی و بخش خصوصی )در صورت 
ضرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت پس از اخذ مجوزهای 

لازم(. ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح می گردد.
با ثبت این مستند تصمیمات تغییر محل )تغییر نشانی در یک 
واحد ثبتی(، اصلاح ماده اساسنامه )الحاق به موضوع فعالیت( 
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی توسعه راهبردی آریا سهامی خاص 
به شماره ثبت 359103 و شناسه ملی 10260079997

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات 
شرکت

 تدبیر گستر 
تات سهامی 

خاص 
به شماره 

ثبت ۴۲۴555 
و شناسه ملی 
۱0۳۲0۷۶۴۹80

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه مورخ 
تصمیمات   1393/11/25

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامه و حساب سود و 
زیان سال مالی منتهی به 
تصویب  مورد   93/9/30

قرار گرفت.
حسابرسی  موسسه 
و خدمات مالی ارقام 
نگر آریا شناسه ملی 
به   10100617632
عنوان بازرس اصلی و خانم 
فاطمه کرمی به شماره 
به   0080178537 ملی 
علی البدل  بازرس  عنوان 
مالی  یک سال  مدت  برای 

انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان 
آگهی های  درج  جهت 

شرکت انتخاب گردید.
با ثبت این مستند 
تصمیمات تصویب ترازنامه 
و صورت های مالی، انتخاب 
بازرس، انتخاب روزنامه 
شده  انتخاب  کثیرالانتشار 
توسط متقاضی در سوابق 
شخصیت  الکترونیک 
حقوقی مرقوم ثبت و در 
پایگاه آگهی های سازمان 
دسترس  قابل  ثبت 

می باشد.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1394/06/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل به مدت دو سال انتخاب گردیدند: 
آقای محمود مرادی به شماره ملی 0381193381 به سمت رئیس 

هیئت مدیره 
آقای علی مرادی به شماره ملی 0384286828 به سمت نائب رئیس 

هیئت مدیره
آقای ابوالفضل مرادی به شماره ملی 0386804966 به سمت عضو 

هیئت مدیره و مدیر عامل.
 با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره 
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 
مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پروفیل چوبی الوان شرق 
سهامی خاص به شماره ثبت 306549 و شناسه ملی 

10103426440

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

 رشته مددکاري اگرچه تا به امروز توانسته 
نقش ارزنده اي در حمایت و یاري رساندن به 
مددجویان و آسیب دیدگان زیادي داشته باشد 
اما هنوز براي رسیدن به نقطه مطلوبي که بتوان 
گفت یک مددکار درست به اندازه یک پزشک 
براي ترمیم جسم و روح بیمار نقش غیر قابل 

انکاري دارد، فاصله زیادي باقي است.
هنوز این رشته نوپا با مشکلات حمایتي زیادي 
مواجه است و چه بسا قوانین هنوز هم حمایت 

آنچناني از این رشته ندارند.
از طرفی هم نمی توان منکر نقش غیرقابل انکار 
و مهم مددکاران در یاری رساندن به بیماران شد 
و ضرورت وجود این قشر در جامعه امروز بیش از 

پیش نمایان است.
در قسمت قبلي پاي صحبت چند مددکار 

نشستیم. حرف هایي شنیدني!
وقف ایثار با انتخاب یک زندگی

وقتی برای شنیدن حرف ها، تجربه ها، سختی ها، 
مشکلات، خوش بینی ها، بدبینی ها و همه دنیای یک 
رشته یا بهتر است بگوییم یک زندگی به سراغشان 

رفتیم، یک چیز مشترک حرف تمام شان بود.
آرزویی که این روزها بیشتر از هر وقت دیگری 
واقعی شده. آرزوی رسیدن پای مددکار اجتماعی  به 
همه سازمان های کشور و نه فقط سازمان بهزیستی.

مددکاری فقط انتخاب یک رشته نیست. یک 
رشته از میان صدها رشته دفترچه کنکور.

مددکاری بیشتر از آنکه انتخاب یک رشته 
باشد، انتخاب یک زندگی است. زندگی ای که قرار 
است تمامش وقف شود. فرقی نمی کند جغرافیای 
این ایثار کجا باشد. روستای دورافتاده یک نقطه 
محروم یا بیمارستانی نیمه ویران در آخرین زلزله 

و یا بند انفرادی یک زندان.
اینکه آن طرف میز این مدد هم چه کسی 
نشسته است باز هم فرقی نمی کند. زنی آسیب دیده 
و بدون پناه، کودک کار و خیابان، بازپرور کمپ 

اعتیاد، یک معلول و ناتوان جسمي و یا .... .
یک نفرشان حرف جالبي زد. مي گفت قبل از 
آنکه مددکار باشي باید نگاه کردن را خوب یاد گرفته 
باشي. نه نگاه معمولي و عمودي. از آن نگاه هاي برابر 
و افقي. از آن نگاه هایي که آن طرف میز و این طرف 

میز ندارد، از آن نگاه هاي معروف مددکاري.
رشته ای بدون یک نفر بیکار 

حالا همه به این آرزوي محقق شده ایمان 
آورده اند. آرزویي که شاید 50 سال پیش فقط 
رویایی بیش نبود و این روزها تبدیل شده به 
تشکیلاتي که حالا معاونت و دفتر و انجمن و 

دانشگاه و چه و چه دارد.
رشته مددکاري اجتماعي اگرچه تا سال ها 
پیش فقط نهال کوچکي بود که امید زیادي هم 
براي تنومند شدنش در کار نبود اما این روزها 
درخت قطوري شده است که هزاران مددجو طعم 
نشستن در سایه اش را چشیده اند. رشته اي که به 
نحوی چشم انداز سازمان بهزیستي بود و حالا با 
افتخار مي شود گفت بزرگ ترین هدفش خدمت 

به آسیب دیدگان اجتماعی است.

نگاهی به تلاش مددکاران اجتماعی و نیاز مددجویان - بخش پایانی

مددکار
درمانگر آسیب های اجتماعی

گروه گزارش
سید حسن موسوی چلک که سمت مشاور 
رئیس سازمان بهزیستی کشور و مدیرکل دفتر 
مدیریت عملکرد سازمان بهزیستی را  عهده دار است 
درباره مددکاری اجتماعی، این نهال نوپایی که ظرف 
چند سال به درختی تنومند در ایران تبدیل شده، 
در گفت و گو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: 
»مددکاری اجتماعی در ایران برای اولین بار به 
شکل علمی تاسیس شد. این رشته ابتدا فقط تا 
سطح کاردانی، سپس کارشناسی و کارشناسی 
ارشد و خوشبختانه امروزه تا مدرک دکتری نیز 
توسعه پیدا کرده است. ما از قبل از انقلاب هم 
در مراکز مختلف مثل  بانک، صنعت، سازمان های 
تجاری و اداری، وزارت بهداشت و آموزش و پرورش 
و تامین اجتماعی، سازمان زندان ها و.... شاهد حضور 
مددکاران در ادارات بودیم  و بعد از انقلاب هم، 
مددکاران اجتماعی به این سازمان آمدند و در کنار 
دکتر فیاض بخش بیشترین نقش حمایتی را برای 
مددجویان ایفا کردند. تا جایی که ما امروز شاهد 
این شکوفایی هستیم که در همه وزارت خانه ها و 
سازمان ها و ادارات واحد مددکاری وجود دارد که 
مددجویان را حمایت می کنند. حتی در قانون آیین 
کیفری جدید هم به صراحت به نقش مددکاران 
اشاره شده است و آنها در کنار قاضی می توانند 

مشاوره و نظر خود را اعلام کنند.«
مشاور رئیس سازمان بهزیستی کشور در ادامه 
تصریح می کند: »به نظر من مددکار اجتماعی دو 
هدف عمده را همیشه دنبال می کند، اول کمک 
به ارتقاء زندگی مردم و دوم کمک به توسعه 
شاخص های سلامت اجتماعی. اما نباید از این 
موضوع غافل شویم که در حال حاضر بیشترین 
نقش مددکاران ما مداخله گرایانه است و خیلی در 
زمینه پیشگیری نقش فعالی ندارند یعنی بیشتر 
مرکزمحور است در حالی که ما باید جامعه محور 

فعالیت کنیم.« 
موسوی چلک کمی هم از سنتی بودن 
فعالیت های مددکاری در کشور گله می کند و 
می افزاید: »متاسفانه همچنان در کشور ما مددکاری 
سنتی غلبه دارد، در حالی که مددکاری یک حرفه 
تخصصی است و باید با همین متد در کشور رایج 
شود اما چون آموزش ما هنوز سنتی است این حرفه 
هم به شکل سنتی باقی مانده است. در نتیجه ما نیاز 

جدی به بازنگری در این حوزه داریم. همین طور 
فقر شدیدی در حوزه تولید دانش و دستاوردهای 
جدید در این حرفه نیز احساس می شود که باید 
مورد ارزیابی جدی قرار گیرد چرا که علی رغم 
تعدد گروه های هدف و حوزه های مختلف فعالیت 
مددکاران، ما هنوز به سمت تولید دانش نرفته ایم 
و سهمی در تولید دانش مددکاری در دنیا نداریم. 
نکته بعدی حضور کم رنگ و ناچیز مددکاران در 
عرصه سیاست گذاری های اجتماعی است. در حالی 
که در تمام دنیا مددکاران در این زمینه نقش مهمی 

بر عهده دارند.«
وی می گوید: »ما حدود ده هزار مددکار 
اجتماعی داریم که در میان این تعداد واقعا درصد 
بیکاری بسیار پایین است بر خلاف بسیاری از 

رشته های اجتماعی دیگر. اما با این وجود فعالیت 
مددکاران در هر سه حوزه اجتماعی، پیش گیری و 
توانبخشی نیاز به بازنگری جدی دارد چرا که هنوز 
هم نگاه غالب در حوزه مددکاری، حمایت مالی است 
در صورتی که حمایت مالی فقط بخشی از حوزه 

فعالیت مددکاران است نه تمام آن.«
جلب اعتماد، اولین گام مددکار 

لیلا سماوات این مددکار قدیمي و باتجربه 
درباره مهم ترین تاثیراتي که یک مددکار مي تواند 
بر وقوع یا شدت یک آسیب اجتماعي داشته باشد، 
تاکید بر اعتمادسازي دارد، به طوري که به گفته او 
بدون ایجاد یک رابطه اعتمادآور دوطرفه کمک به 

مددجو ممکن نیست.
او در همین راستا یکي از خاطرات شنیدني 

دوران کاري مددکاري اش را بازگو مي کند و 
مي گوید: »یکی از تجربه های جالب کاری من 
مددکاری کودکان کار و خیابان بود آن هم در 
سال هایی که هنوز خیلی ها با این معضل آشنا 
نبودند. ما متوجه شدیم معضل کودکانی که 
برای کار به سطح شهر می آیند روز به روز بیشتر 
می شود. در قدم اول به این بچه ها نزدیک شدیم 
و با اقداماتی مثل خریدن همه فال هایشان با آنها 
ارتباط گرفتیم و کم کم متوجه شدیم اکثر این بچه ها 
از محله دروازه غار می آیند. بچه هایی که بر خلاف 
پیمان نامه حقوق کودکان از تحصیل بازمانده اند. بعد 
از آن برای جبران این عقب ماندگی تحصیلی فکر 
می کردیم مهم ترین قدم این است که به این بچه ها 
خواندن و نوشتن یاد بدهیم و این درست همان 

اشتباهی است که زمانی که از بیرون به ماجرا نگاه 
کنیم قطعا دچار خطا خواهیم شد. یعنی وقتی برای 
آموزش و سوادآموزی این بچه ها به محله دروازه غار 
رفتیم تازه متوجه شدیم اغلب این بچه ها شناسنامه 
ندارند، یا سوءتغذیه دارند یا بیماری و انگل و شپش 
دارند.  حتی خیلی از آنها پدر و مادر دارند و کودکان 
خیابانی نیستند بلکه کودکان کار و نان آور خانواده 
هستند و تازه آنجا بود که متوجه شدیم مشکل 

خیلی پیچیده تر از این حرف هاست.« 
او در ادامه مي افزاید: »بعد که بیشتر با مشکلات 
این منطقه آشنا شدیم در دهه 80 این پیشنهاد 
را به سازمان بهزیستی دادیم که برای حمایت از 
زنان و کودکان کار این منطقه، جایی را تاسیس 
کنیم .جایی درست در دل خود محله دروازه غار 
که کیس های مورد نظر بتوانند بدون هیچ مشکلی 
بروند و بیایند. حدود ده سال در این مرکز که به نام 
خانه خورشید راه اندازی شد به زنان آسیب دیده و 
عمدتا مصرف کننده خدمات ارائه دادیم. کم کم جلب 
اعتماد شد و خیلی از آن زنان به همراه خانواده ها یا 
نزدیکانشان به این مرکز می آمدند و برای بازسازی 
زندگی شان حمایت های زیادی می شدند. برای ما 
فرقی نمی کرد مراجع چه کسی و با چه شرایطی 
بود بلکه در آن روزها مهم این بود که وضعیت فرد 
از آنچه که هست بدتر نشود یا مثلا بیماري هاي 
واگیر دار فرد به دیگر اعضای خانواده منتقل نشود 
که واقعا به عنوان اولین گروهی که برای چنین 
مددجویانی کار می کردیم در آن زمان خیلی بیش 
از آن چیزی که فکرش را می کردیم موفق بودیم.«

یاری مددکار تا زیر تیغ 
دکتر مهران ادهمي دارای دکتری تخصصی 
رشته مددکاری و مدرس دانشگاه در همین 
رشته است. وی به رشد غیرقابل انکار نهال نوپای 
مددکاری در ایران اشاره می کند و می افزاید: 
»واقعا این رشته و تنوع حوزه هاي فعالیت در 
رشته مددکاري و از همه مهم تر مشکلات زیادي 
که در پیشبرد اهداف این رشته وجود دارد آن 
قدر زیاد است که شاید در یک سطر و چند سطر 
نگنجد. خب همان طور که مشخص است سازمان 
بهزیستی کشور در این سال ها در حوزه پیشگیری 
از آسیب ها گام های جدی برداشته است. از رویکرد 

پیشگیری اولیه، ثانویه و ثالثیه در فعالیت ها 
استفاده کرده اند. به نظر من شاید یکی از مهم ترین 
نمود خدمات مددکاری سازمان بهزیستی، حمایت 
از کودکان خردسال بی سرپرست یا بدسرپرست 
یا کودکان کار و خیابانی باشد. چون این موضوع 
از جنس حقوق بشری است و بیشتر مورد توجه 
سازمان ها و نهاد های مختلف است، به نظر می رسد 
حوزه فعالیت و حمایت چشمگیرتری داشته 
یا مثلا راه اندازی روستامهدها در نقاط محروم 
کشور و مناطق کمتر برخوردار و.... گذشته از آن 
اقدامات مددکاران سازمان حتی الگوی بسیاری 
از کشورهای دیگر واقع شد مثل پروژه راه پیوند 
خانواده که تجربه فعالیت مددکاران از زلزله بم بود 
که همین پروژه در زلزله  اندونزی توسط یونیسف 
انجام شد و شاید دومین الگویی که در حوزه 
خدمات اجتماعی مورد نظر قرار گرفت، بحث زنان 
سرپرست خانوار در گروه های همیار و خودیار بود 
که الگوی موفقی شد و در بسیاری از کشورهای 

دیگر هم مورد توجه واقع شد.«
این مدرس دانشگاه در ادامه تصریح 
می کند: »نقش مددکار اجتماعی در همه 
حوزه ها و حتی سازمان ها غیرقابل انکار است. 
مثلا نقشی که مددکار در سازمان زندان ها دارد 
حتی برای کسی که زیر حکم است و تا مدتی 
بعد مثلا قرار است حکمش اجرا شود، واقعا 
حمایتی و امیدبخش است. در همین شرایط 
هم مددکار با ارائه خدمات تخصصی می تواند 
سطح کیفیت زندگی و امید به زندگی مددجو 
را افزایش دهد. به نوعی همان افزایش سازگاری 
فرد با محیطی که به اجبار در آن قرار دارد یکی 
از وظایف مهم مددکاران است. یا مثلا بحث 
نگاه علمی به مقوله اعتیاد که واقعا باید گفت 
جامعه مدیون این نگاه علمی هستند که توسط 
مددکاران پایه گذاری شد. اینکه با رویکرد 
خانواده محور بحث کاهش آسیب ها مطرح شد، 
واقعا یک نگاه خاص و آرمانی بود که مددکاران 
آن را محقق کردند. اما همه این موفقیت ها به 
معنای کافی بودن حوزه فعالیت مددکاران 
و سازمان بهزیستی نیست. هنوز نیاز به کار 
بیشتری در حوزه بازتوانی گروه های کم توان و 
آسیب دیده است. حتی در بحث قانون مجازات 
اسلامی که اخیرا مورد توجه قرار گرفته است 
7 بار به نقش مددکار اشاره شده است.مددکار 
اجتماعی در دادگاه اطفال در کنار قاضی قرار 
می گیرد و حکم نهایی را قاضی با توجه به نظر 
تخصصی مددکار اجتماعی در نهایت صادر 
می کند که خب بسیار کار حساسی است. 
یعنی قاضی رای نهایی را با نظر مددکار کودک 
صادر می کند که این قانون تا به الان حدود 
چند ماهي است که در دادگاه اطفال اجرایی 
شده است.در مجموع باید گفت امیدواریم این 
توجه ویژه به نقش حیاتي مددکاران اجتماعي 
روز به روز بیشتر شود تا شاهد شکوفایي 
این رشته و در نتیجه بازتواني هر چه بیشتر 

مددجویان باشیم.«

* مشاور رئیس سازمان بهزیستی کشور: مددکار اجتماعی دو هدف عمده را دنبال 
می کند، اول کمک به ارتقاء زندگی و دوم کمک به توسعه شاخص های سلامت اجتماعی. 

اما در حال حاضر بیشترین نقش مددکاران ما مداخله گرایانه است و خیلی در زمینه 
پیشگیری نقش فعالی ندارند، یعنی بیشتر مرکزمحور است در حالی که ما باید 

جامعه محور فعالیت کنیم. 

* حدود ده هزار مددکار اجتماعی داریم 
که در میان این تعداد واقعا درصد بیکاری 

بسیار پایین است بر خلاف بسیاری 
از رشته های اجتماعی دیگر. اما با این 

وجود فعالیت مددکاران در هر سه حوزه 
اجتماعی، پیشگیری و توانبخشی نیاز به 
بازنگری جدی دارد چرا که هنوز هم نگاه 

غالب در حوزه مددکاری، حمایت مالی 
است در صورتی که حمایت مالی فقط 
بخشی از حوزه فعالیت مددکاران است.

حضرات آیات عظام فقهای محترم 
شورای نگهبان

از شما که شبیه ترین افراد به حضرت امام و مقام معظم رهبری 
هستید و توانستید با انجام نظارت استصوابی در انتخابات از 

ولایت مطلقه رهبری دفاع کنید تشکر می کنم.
                               حبیب رضا غفاریان شیرازی

شرکت خمیر مایه رضوی در نظر دارد:
مواد اولیه مصرفی به شرح ذیل را خریداری نماید.

لذا از تولیدکنندگان محترم تقاضا می شود نسبت به ارسال نمونه به آدرس 
کیلومتر 67 جاده مشهد قوچان، شرکت خمیر مایه رضوی اقدام نمایند. 
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آگهی تجدید 
مناقصه عمومی

شماره 95/1
شهرداری تهران

سازمان بهشت زهرا)س(

سازمان بهشت زهرا)س( در نظر دارد انجام عملیات رنگ آمیزی در 
سطح سازمان را به شرح ذیل از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. 
بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه 

دعوت به عمل می آید.
الف( مدت انجام خدمات: یک سال شمسی می باشد.

ب( محل ارائه خدمات: محوطه سازمان بهشت زهرا)س(
ج( شرایط متقاضی: دارای گواهینامه تعیین توان فنی حداقل 

گروه بندی 1 )گرید( از سازمان زیباسازی شهر تهران
د( محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین برای 
خرید اسناد مناقصه می توانند با در دست داشتن فیش واریزی به 
مبلغ 200/000 ریال به شماره حساب 1001 نزد بانک شهر شعبه 
بهشت زهرا)سلام ا... علیها( به جاده قدیم تهران - قم ساختمان 
اداری شماره یک سازمان - اداره حقوقی و قراردادها جهت دریافت 

اسناد مراجعه نمایند.
ه ( میزان سپرده شرکت در مناقصه: متقاضیان می بایست مبلغ 
330/000/000 ریال را به عنوان سپرده شرکت در مناقصه به صورت 
ضمانتنامه بانکی در وجه سازمان بهشت زهرا)س( با اعتبار حداقل 
سه ماه و قابل تمدید و یا وجه واریزی به حساب 1003 بانک شهر 
شعبه بهشت زهرا)س( به نام سازمان بهشت  زهرا)س( به همراه اسناد 

مناقصه در پاکت الف به دستگاه مناقصه گزار ارائه نماید.
و( مهلت ارائه اسناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز در 
اوقات اداری جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مناقصه می باشد. 

)ساعت پایان تحویل پاکت 15/30 می باشد(.
بدیهی است شرکت در مناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط 
و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده سازمان در رد یا قبول یک یا 

کلیه پیشنهادات مختار است.
ضمنا مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که 
شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ با قید قبولی امضاء نموده 

و در پاکت های لاک و مهر شده »الف« و »ب« تحویل نمایند.
روابط عمومی سازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها(
www.beheshtezahra.ir

توضیح و تصحیح
تعاونی مسکن آموزش و پرورش منطقه 14 تهران به شماره ثبت 40552

بدینوسیله به اطلاع میرساند که در آگهی مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده نوبت دوم این تعاونی درج شده در روزنامه کیهان 
مورخ 95/1/15 در صفحه 5 به شماره 21309 در دستور جلسه 
)بند 7 - انتخاب بازرس( از قلم افتاده است که بدینوسیله اصلاح می گردد.

هیئت مدیره تعاونی مسکن آموزش و پرورش منطقه ۱۴ تهران


